[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II  сессия   II  созыва

РЕШЕНИЕ

От 30.11.2009г. № 15

«О внесении изменений в договора аренды муниципального имущества использования амортизационных отчислений и налога на имущество, включенных в арендную плату за пользование объектами жилищно-коммунального хозяйства ,на восстановление (улучшение) муниципального имущества.»

На основании рекомендаций Федеральной службы по регулированию тарифов

Совет  Толвуйского сельского поселения  РЕШИЛ :

1.Утвердить внесение изменений в договора аренды муниципального имущества об использовании амортизационных отчислений и налога на имущество, включенных в арендную плату за пользование объектами жилищно-коммунального хозяйства, на восстановление (улучшение) муниципального имущества.

.

 Глава Толвуйского сельского поселения :                                        Т.П.Боровская